
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1.11.2016 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku v platném znění 

 

Název stavby: „Rekonstrukce nábřeží Praha-Radotín – kovové konstrukce“ 
   

1) Smluvní strany 
 

 

a) Objednatel: 

Městská část Praha 16 

se sídlem Václava Balého  23/3, 153 00 Praha – Radotín  

zastoupen: Mgr. Karlem Hanzlíkem - starostou 

IČ : 00241598   
bankovní spojení:   

(dále jen „objednatel“) 

 
 
 

b) Zhotovitel: 

ALBET stavební, s.r.o. 

se sídlem Vrážská 144, 153 00 Praha 5 - Radotín 

zastoupen ve věcech smluvních a technických:  Ing. Petrem Doležalem 

 IČ: 27139891  DIČ: CZ27139891 

bankovní spojení:  KB a.s. 

číslo účtu:    35-718970217/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99291 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

smluvní strany se dohodly na následujících změnách oproti původnímu znění výše uvedené smlouvy o 

dílo takto : 

 

 

 

V článku 2) Předmět smlouvy se mění plnění díla oproti původní specifikaci : 

  Materiál pochozí plochy – Massaranduba 

  Úprava konstrukčního řešení OK mola 

 

 

 

V článku 4) Cena díla a platební podmínky se mění cena plnění díla 

  Původní cena ve výši 331.052,71 Kč se mění o hodnotu prací dle tohoto dodatku (dle 

přiložené  

  kalkulace) ve výši 55.044,-Kč. 

  Nová smluvní cena činní : 

 

 

 

Cena bez DPH  386.096,71 Kč 

DPH 21% 81.080,31 Kč 

Cena celkem 467.177,02 Kč 

 

 



Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Praze dne 2. 1. 2017 

 

 

 

 

 

    ...................................................                                  ................................................... 

                   objednatel                        zhotovitel 

                 MČ Praha 16                        ALBET stavební, s.r.o. 

      Mgr. Karel Hanzlík  - starosta                Ing. Petr Doležal - jednatel 

 

 


